
Vážené kolegyně, kolegové a přátelé,
dovolte mi jménem Asociace zámkových a klíčových 
služeb České republiky Vás srdečně pozvat na již druhý 
ročník zámkařského veletrhu LockFest 2016, který 
se bude konat ve dnech 24.-25. 9. 2016 v lázeňském 
městě Karlovy Vary v prostorách hotelu Thermal.
Na veletrhu se opět potkáte nejen s předními 
renomovanými firmami z České republiky, ale 
i významnými zahraničními výrobci a distributory 
zámkové techniky, elektronických systémů 
zabezpečení, otvíracích nástrojů a elektronických 
zařízení k programování autoklíčů.
Pro všechny vystavovatele jako v předešlém 
ročníku, je vyhlášena soutěž o nejzajímavější 
produkt, a to ve třech kategoriích:
• mechanické a mechatronické zabezpečení;
• elektronika – programování autoklíčů;
• otevírací technika.

Obsahem veletrhu budou prezentace firem, produktové 
prezentace jednotlivých českých a zahraničních 
výrobců na jejich stáncích a nedílnou součástí 
veletrhu budou také praktická školení z oblastí 
nouzového otevírání a programování autoklíčů. 
Pro veřejnost, bytová družstva a hotely připravujeme 
prezentace k zabezpečení bytových domů, řešení 
vstupu do objektu a společných prostor s ohledem 
na požární předpisy, komfort a bezpečnost. Vývoj 
zabezpečení od obyčejného klíče k odemykání 
mobilem, nebo otiskem prstu. Požadavky pojišťoven 
na zabezpečení objektů dle RC a výše pojistky, jejich 
přístup k likvidaci pojistných událostí, statistiky plnění.

Ing. Ladislav Kratochvil, prezident AZKS

PARTNEŘI VELETRHU

DOPROVODNÍ PROGRAM A AKCE

Luxusní české
křišťálové sklo
Objevte krásu sklářského 
řemesla a navštivte sklářskou 
huť a muzeum Moser 
v Karlových Varech.

Muzeum Becherovky
Expozice věnovaná Becherovce, 
asi nejslavnějšímu českému 
bylinnému likéru, se nachází 
v historické budově 
v centru Karlových Varů.

Wellness
Nové, moderní a rozlehlé 
Balneo Wellness Centrum 
nabízí širokou škálu léčebných 
a wellness služeb.

Vyhlídková jízda 
autovláčkem
Během cesty autovláčkem 
uvidíte největší lákadla 
Karlových Varů.

24.-25. ZÁŘÍ 2016    HOTEL THERMAL, KARLOVY VARY    WWW.LOCKFEST.EU    INFO@LOCKFEST.EU

GENERÁLNÍ PARTNER

2016

 INTERNATIONAL LOCKSMITH FESTIVAL

LOCKFEST



ŠKOLENÍ A SEMINÁŘE
FAB ASSA ABLOY – prezentace firmy
Sobota 10:30-11:30, salonek Moser
• Nejčastější způsoby napadení objektů, 

statistiky vloupání 2014 a 2015, úspěšnost 
PČR v objasňování vloupání.

• Požadavky pojišťoven na zabezpečení 
objektů dle RC a výše pojistky, jejich přístup 
k likvidaci pojistných událostí, statistiky plnění, 
praktické příklady postupů pojišťoven.

• Vývoj zabezpečení – od obyčejného klíče 
k odemykání mobilem, nebo otiskem prstu.

• Možnosti zabezpečení firem s ohledem 
na bezpečnostní požadavky a komfort – 
mechanické a mechatronické přístupové 
systémy vs. Kartové přístupové systémy.

• Zabezpečení bytových domů, řešení 
vstupu do objektu a společných prostor 
s ohledem na požární předpisy, komfort 
a bezpečnost – Smart air.

• Řešení ochrany bytů a rodinných domů 
– motorická vložka ENTR, bezpečnostní 
dveře Sherlock, zajištění oken a garáží.

EVVA – představení společnosti 
a jejích produktů
Sobota 11:00-12:00, školicí místnost č. 1
Sobota 14:30-15:30, salonek Moser
Odborný seminář „Jak nejlépe 
zabezpečit svůj majetek“.
• Mechanické systémy – představení produktů: 

FPS, EPS, ICS, 3KSplus, MCS.
• Elektronické systémy – představení 

produktů: AirKey, Xesar.
• Elektronické uzamykání s EMZY.
• Základní principy zabezpečení majetku.

WENDT
Sobota 11:00-12:00, školicí místnost č. 2
(neveřejné)
Základní destruktivní a nedestruktivní metody 
otevírání standardních dveří. Krátké představení 
nejběžnějších otvíracích nástrojů pro běžné použití.
• Vytažení cylindru.
• Rozlomení cylindrické vložky.
• Přímé frézování.
• Zabouchlé dveře.
• Elektropick.
• Lockpicking.

Kaba – produktová prezentace 
Kaba & Dorma
Sobota 12:00-13:00, školicí místnost č. 1
Švýcarská firma Kaba je světově čelným dodavatelem 
kompletního sortimentu techniky pro zabezpečení 
přístupu. Po fúzi s Dormou (Dorma & Kaba) se 
firma se svým ročním obratem 2 miliardy Euro 
a 14 tisíci spolupracovníky stává novým lídrem na trhu. 
Sortiment obsahuje od online přístupových systémů, 
mechanických a mechatronických uzamykacích 
systémů, turniketů, hotelových systémů, trezorových 
zámků až po kompletní dveřní hardware jako 
jsou kování, dveřní zavírače, pohony dveří atd.

AC-T servis – prezentace firmy
Sobota 12:00-13:00, školicí místnost č. 2
Představení společnosti AC-T servis a společnosti 
WILKA – historie a současnost. Hlavní výrobní 
program WILKA. Bezpečnostní vložky RC 3 a RC4. 
Chráněný profil klíče. Systém generálního klíče. 
Plánování systémů, ochranné prvky systému, 
chráněný profil klíče, ochrana systému před zneužitím 
a kopírováním. Samozamykací zámky. Elektrorobotické 
vložky. Elektronické kartové systémy Easy Card, 
Basic Card, Easy Hotel, e-Link. Hlavní příslušenství 
systému. Integrace a propojení mechanických 
a elektronických systémů. Kombinace Generálního 
klíče s kartovými systémy. Flexibilita a vzájemné 
propojení systémů. Údržba a obsluha. AC-T servis.

GÖTH GmbH – forenzní metody 
zkoušek zámků a cylindrických 
vložek, které byly překonány
Sobota 12:00-14:00, salonek Moser
Neděle 10:00-12:00, salonek Moser
Naše forenzní zkušební laboratoř Göth 
GmbH poskytuje tyto služby:
• Zkoušky po vloupání nebo požáru: ohledání prostorů 

po vloupání; zkoušky zámků a cylindrických 
vložek (mechanických a elektronických), testování 
klíčů (mechanických a elektronických), ohledání 
objektu po požáru, prezentace nástrojů, které 
se používají k překonání zámků a cylindrických 
vložek a různé metody k překonávání zámků.

• Stopy na dveřích a oknech: Následné 
vyhodnocení rozlišuje mezi skutečnými 
důkazy o trestné činnosti a falešnými důkazy, 
které by mohly narušit vyšetřování.

24.-25. ZÁŘÍ 2016    HOTEL THERMAL, KARLOVY VARY    WWW.LOCKFEST.EU    INFO@LOCKFEST.EU

GENERÁLNÍ PARTNER

2016

 INTERNATIONAL LOCKSMITH FESTIVAL

LOCKFEST



• Bezpečnostní zařízení ve vozidlech 
(mechanické a elektronické): Ohledání zámků 
a mechanického zabezpečení ve vozidlech 
(auta, motorky atd.) ke stanovení, zda ke krádeži 
došlo bez odpovídajícího klíče atd.

• O našich laboratorních vyšetřeních. Každý proces 
zkoumání a průběh pozorování je zaznamenán. 
Tyto záznamy tvoří základ pro znalecký 
posudek, který obsahuje prohlášení o tom, 
zda zjištěné důkazy mohly být způsobeny 
odcizením vozidla nebo vloupáním.

• Oddělení objasnění škodních událostí.
• Forenzní zkušební laboratoř Göth GmbH: 

Je akreditovaná podle DIN / EN ISO 17020; 
Je držitelem certifikátu na ochranu osobních údajů 
BDSG; Je authorizovaná zpracovávat osobní údaje.

FAB ASSA ABLOY – produktové školení
Sobota 13:00-14:00, školicí místnost č. 1
• Mechatronická vložka FAB+CLIQ.
• Chytrá klika Smart air.
• Depozit pro výdej a monitoring 

pohybu klíčů – TRAKA 21.
• Bezpečnostní dveře FAB.

Original Lishi Tools
Sobota 13:00-14:00, školicí místnost č. 2 
Neděle 11:00-12:00, školicí místnost č. 2
(neveřejné)
Seznámení s originálními otvíracími nástroji Lishi.
• Správná identifikace nástroje.
• Otevírání různých autozámků pomocí nástrojů Lishi.
• Otevírání nových zámkových systémů 

VAG pomocí nástrojů Lishi.
• Postupy dekódování autozámků.
• Strojová a ruční výroba autoklíčů.

Alexandre Triffault OFC Sarl
Sobota 14:00-15:00, školicí místnost č. 1
Kopírování vysoce bezpečnostních klíčů s pomocí 3D 
tisku. 3D tisk je v současné době velmi diskutované 
téma, ale jaké jsou skutečné důsledky v našem 
oboru? Je to hrozba nebo nový nástroj, který 
můžeme použít pro naše podnikání? Tato prezentace 
vám pomůže pochopit rostoucí technologii a její 
klady a zápory pro zámkařský průmysl, včetně 
toho, jak by jí pachatelé mohli zneužít, ale i to, 
jakou může být pro zámečníky výhodou.

SOS Autokeys – programování autoklíčů
Sobota 14:00-15:00, školicí místnost č. 2
• Prezentace programátoru pro práci 

s imobilizéry – základní funkce TMPro.
• Práce s TMPro při ztrátě všech klíčů od 

motocyklů, ukázka programování motocyklů 
BMW se systémem EWS – zamčené MCU! 
Motocykly BMW s Keyless. Yamaha Moric 2 s NEC 
MCU! KTM Ducati Keyless Ducati Panigale.

• Práce s TMPro při zrátě všech klíčů 
u automobilu, zamčené PIC MCU! Land Rover 
s Sawdoc modulem s uzamčeným MCU!

• Prezentace programátoru VAG tacho – přidání 
náhradních klíčů VAG s procesory NEC – 
ukáza přidání klíčů na Audi RB4/RB8.

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Sobota 15:00-16:00, školicí místnost č. 1
Aplikace Port-Royalské logiky pro interferenční 
validaci operačního času odolnosti (resistance 
class) zámkových systémů. Testování rezistence 
zámkových systémů. Definice formal concept 
analysis. Konceptuální škálování výceúrovňových 
hodnot. Konceptuální svaz uspořádaných 
cylindrických vložek a zámkových turniketů. 
Statické a dynamické materiálové zkoušky 
komponentů zámkových systémů. Verifikace 
naměřených hodnou – statické zkoušky pro oblast 
odolnosti materiálů zámkových systémů

Keyprint
Sobota 15:00-16:00, školicí místnost č. 2
(neveřejné)
• Dekódování a otevírání zámků – Mortice Lock.
• Tipy pro správnou identifikaci zámků.
• Dekódovací systémy pro Mortice – zadlabací 

zámky British Standard: Era Fortress, Legge/
Asec, Union, Euro Spec a Chubb 144.

• Praktická cvičení na některých typech těchto zámků.

HR Carsoft
Sobota 16:00-17:00, školicí místnost č. 1
• Novinka: SuperVAGem můžete nyní 

naprogramovat klíče pouhým vložením 
do zapalování. Bez nutnosti použití programátoru 
transpondéru. Hotovo za 2 minuty.

• Programování klíčů a dálkových ovladačů.
• Řešení situace všech ztracených klíčů.
• Speciální funkce pro výměnu přístrojových panelů.
• A další…

Mul-T-Lock – inteligentní uzamykací 
řešení nejen pro nové instalace
Sobota 16:00-17:00, školicí místnost č. 2
Ing. Jan Pospíchal – MD Mul-T-Lock Czech & Slovakia.
Zámek ENTR™ se snadno instaluje, udržuje i používá, 
můžete ho namontovat do stávajících dveří a získat 
tak vylepšené řešení za minimální čas a s minimálním 
úsilím. Pomocí aplikace ENTR™ můžete svůj zámek 
aktivovat vzdáleně ze svého mobilního telefonu, 
který umožňuje ovládání i správu. Navíc máte 
k dispozici širokou škálu identifikačních médií, 
o které můžete vaše řešení ENTR™ dále rozšířit.
• Ideální pro většinu typů a velikostí dveří. 
• Snadná instalace – žádné vrtání nebo zapojování.
• Zabezpečená, šifrovaná komunikace 

mezi prvky systému.

24.-25. ZÁŘÍ 2016    HOTEL THERMAL, KARLOVY VARY    WWW.LOCKFEST.EU    INFO@LOCKFEST.EU

GENERÁLNÍ PARTNER

2016

 INTERNATIONAL LOCKSMITH FESTIVAL

LOCKFEST



• Automatické zamykání – zavřete dveře 
a ony se automaticky zamknou.

• Pomocí aplikace ENTR™ můžete 
zamykat a odemykat své dveře přímo 
z vašeho chytrého telefonu.

• Nástěnná čtečka otisků prstů ENTR™ je 
zárukou kontroly a funkčnosti, umožňuje 
definovat až 20 uživatelů.

• Bezdrátová klávesnice ENTR™ – ůžete 
nadefinovat až 20 různých kódů.

• Samotný dálkový ovladač ENTR™ odemkne 
dveře zdálky, zevnitř i zvenku.

TOKOZ – prezentace firmy
Sobota 16:00-17:00, salonek Moser
Firma TOKOZ a.s. působí v oblasti zabezpečovacích 
mechanismů více než 95 let. Díky těmto 
dlouholetým zkušenostem se stala skutečným 
specialistou na výrobu visacích zámků a dnes 
i jejich největším českým výrobcem.
Sortiment, k němuž patří visací zámky 
a další zabezpečovací prvky jako jsou závory 
a petlice nebo stavební a nábytkovékování, 
se postupem let začal rozšiřovat o další speciální 
zabezpečovací mechanismy a doplňky.
Přijďte se podívat na novinky v produktových řadách 
TOKOZ PRO a TOKOZ TECH – především pak 
na visací zámek GAMA 70 v 5 třídě odolnosti, nejlepší 
vložku ve 4 třídě odolnosti na českém trhu dle testu 
MF Dnes a spousty dalších zajímavých novinek.

MBE Engineering
Neděle 10:00-11:00, školicí místnost č. 1
Programování autoklíčů – praktické ukázky.

WENDT
Neděle 10:00-11:00, školicí místnost č. 2
(neveřejné)
Základní metody otevírání automobilů. 
Krátké představení nejběžnějších 
otvíracích nástrojů pro automobily:
• Lishi 2 v 1.
• Turbodecoder.
• Smart Decoder.

ROSTEX – prezentace firmy
Neděle 11:00-12:00, školicí místnost č. 1
ROSTEX VYŠKOV, s.r.o. tradiční domácí výrobce 
zabezpečovacích systémů působící více jak 90 let 
na trhu stavebního a bezpečnostního kování.
• Produktové řady a typy bezpečnostního kování.
• Bezpečnostní kování RX, konstrukce 

kování, bezpečnostní prvky.
• Zařazení do bezpečnostních tříd, oblasti použití.
• Novinky v sortimentu. 

Trezor Test – Požadavky, 
klasifikace a certifikace MZS
Neděle 12:00-13:00, školicí místnost č. 1
• Rozdíl mezi safety a security: proč certifikovat; 

přehled platných evropských norem. Certifikace 
dle předpisu NBÚ – uzamykací systémy typ 1 
až 3: přehled požadavku EN 1627 na výrobkové 
normy (EN 1906, EN 1303 a EN 12209).

• Zkoušení dle platných norem v rychlosti – 
EN 1906, EN 12209, podrobněji EN 1303.

• Zkoušení dle EN 1627 až EN 1630.
• Zkoušení dle EN 1630 v aplikaci na EN 1627: 

přehled zkušebních výrobků (skupina 
1 až 4), požadavky a postupy zkoušení 
pro bezpečnostní třídy RC 1 až RC 4.

Kaba – uzamykací systémy
Neděle 12:30-13:30, salonek Moser
Moderní mechanický uzamykací systém je základem 
zabezpečení a kontroly přístupu do všech veřejně 
přístupných budov. Dnes je standardem, aby 
nově pořízený uzamykací systém měl možnost 
nadstavby a kombinace s mechatronickým, případně 
elektronickým přístupovým systémem a fyzickou 
kontrolou prostupu, to vše pod jednou správou. 
Jen tak lze využít předností všech systémů v rámci 
jediného objektu. Pořizovatel systému musí mít jistotu, 
že pořídí-li dnes mechanický uzamykací systém, 
může jej zítra rozšířit o elektronické prvky, aniž by 
musel původní mechanický systém nahrazovat.

Abrites
Neděle 13:00-14:00, školicí místnost č. 1
Abrites je lídrem v automobilovém diagnostickém 
světě, společnost pokrývá různé aspekty základní 
a pokročilé diagnostiky vozidel, včetně čtení a mazání 
kódů. Software a hardware systémů, který umožňuje 
provádět programování klíčů pro téměř všechny 
moderní osobní i nákladní automobily, lodě, čtyřkolky, 
vodní skútry, atd. Vyrábíme vlastní PCB klíče pro různé 
typy vozů. Všechny jsou vyráběny v našich zařízeních 
v rámci našich vlastních pravidel kontroly kvality.

S-Locks & AZKS
Neděle 13:00-15:00, školicí místnost č. 2
(neveřejné)
Trezorové hospodářství.
Nedestruktivní otevírání trezorů:
• Mauer 74040-73042.
• Mauer President 71111.
• Stuv 4.19.94.

24.-25. ZÁŘÍ 2016    HOTEL THERMAL, KARLOVY VARY    WWW.LOCKFEST.EU    INFO@LOCKFEST.EU

GENERÁLNÍ PARTNER

2016

 INTERNATIONAL LOCKSMITH FESTIVAL

LOCKFEST



PLÁNEK VÝSTAVIŠTĚ

1. FAB ASSA ABLOY (CZ)
2. EVVA (CZ)
3-4. Master Teknik (TR)
5. Auto Eder (CZ)
6. HZS ČR
7. Aftekin Oto Kilit (TR)
8. Original Key (RU)
9. Multipick Service 

& AutoKeyTec (DE, ES)
10. AZKS (CZ)

41-42. The Legend (LB)
43. Mul-T-Lock (CZ)
44. Hafele (CZ, SK)
45-46. Top Key (LT)
47-48. Simon Touch (LB)
49. Super VAG (CZ)
50. Prodecoder (BG)
51. Dielektrik (LT)

1. AZKS – Informační centrum
2. MLA (UK)
3. ALOA (USA)
4. AGA, AMBO,

TREZOR TEST, Sec. mag. (CZ)
5. Univerzita T. Bati

ve Zlíně – FAI (CZ)
6. FAB ASSA ABLOY (CZ)
7. Tokoz (CZ)
8. ACT Servis & Wilka (CZ, PL)
9-10. KABA, GEGE, DORMA (CZ)
11. ROSTEX (CZ)
12. S-Locks (CZ)
14-15. Keylino (IT)
16-19. European

Lockmaster Group (EU)
20-21. AN-SAN (TR)
22. VIRO & Klíče 

Vodňany (IT, CZ)
23. Rovel Ziin (CZ)
24. Marie (SK)
25. Seven (TR)
26. Winkhaus (CZ)
27. Muitikey (NL)
28. JMA (ES, CZ)
29. SOS Locksmith (BG)
30. Richter (CZ)
31. Bela Most (CZ)
32. ERBI Systems (CZ)
33. Iseo Deutschland GmbH (DE)
34. ADBAR Electronic Key (PL)
35. EVVA (CZ)
36. Ediiocit Group (BG)
37. Diagnostic Key (PL)
38-40. MBE Engineering (PL)

24.-25. ZÁŘÍ 2016    HOTEL THERMAL, KARLOVY VARY    WWW.LOCKFEST.EU    INFO@LOCKFEST.EU

GENERÁLNÍ PARTNER

2016

 INTERNATIONAL LOCKSMITH FESTIVAL

LOCKFEST


